
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81505043U

2. Data e Regjistrimit 05/03/2008
3. Emri i Subjektit MANIACARD-Free Card Advertising Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.10, Kryqezimi i Rruges se 
Bogdaneve me Rrugen " Gjon Muzaka", Pallati nr.11, kati 1, 
zyra nr.6 
9.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne  fuqi dhe veçanerisht  
çdo aktivitet: ne fushen e konceptimit, dizenjimit, prodhimit, 
reklamimit, komunikimit dhe shperndarjes se mesazheve 
promocionale nepermjet kartolinave publicitare falas. Ne 
fushen e marketingut, komunikimit, prodhimit te reklamave, 
ne fushen e sherbimeve te marredhenieve me publikun, te 
konsulences, te promovimit dhe te permirsimit te profilit te 
shoqerive per promovimin e sherbimeve qe lidhen me shitjet 
e tyre, administrimin e marketingut dhe promovimit te 
aktiviteteve, sherbimet e promocionit ne ambiente te jashtme 
dhe te brendshme; ,Planifikim/Blerje dhe Shitje te Hapesires 
dhe Kohes publicitare te Mediave; Tregtim, (shitje dhe 
blerje) e produkteve dhe/ose sherbimeve ne fushen e 
komunikacionit, medias; ne fushen e prodhimit te çdo 
produkti informativ me çdo lloj teknike dhe teknologjie, si 
p.sh CD- ROM, Banner, Poster, City Light, Bill Board, Light 
Box, Fletepalosje, etj, te produkteve audiovizuale dhe te 
stampuara dhe produkteve informative ne favor te te treteve; 
ne fushen e manaxhimit dhe organizimit te aktiviteteve 
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kulturore, koncerte apo  çdo ngjarje muzikore, artistike, 
sportive, ambientaliste, argetuese, formuese, edukuese, 
promovuese dhe sociale, kongreseve, ekspozitave te 
ndryshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje me 
aktivitetin e shoqerise.
Entoni Jubani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 27/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntoniJubani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 0692033212  
Të Tjera: Ne CN-469425-11-10, depozitohet vendimi date 
29.10.2010, per caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar, 
znj. Irena Hoxha (Pulo), per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124369-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469425-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "94.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692033212")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-469425-11-10, depozitohet vendimi 
date 29.10.2010, per caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar, znj. Irena Hoxha 
(Pulo), per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ECB7AE-30AC-42FA-9497-200930FF8278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF8BE60-EEE1-4ADA-88C0-DD9CA6BDDC9C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entoni Jubani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553985-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20.05. 
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Prodhim,publikim periodike te 
ndryshme,marketing,reklame,shperndarje kartolina publicitare falas")          u be            
("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar ne  fuqi dhe veçanerisht  çdo aktivitet: ne fushen e 
konceptimit, dizenjimit, prodhimit, reklamimit, komunikimit dhe shperndarjes se 
mesazheve promocionale nepermjet kartolinave publicitare falas. Ne fushen e 
marketingut, komunikimit, prodhimit te reklamave, ne fushen e sherbimeve te 
marredhenieve me publikun, te konsulences, te promovimit dhe te permirsimit te 
profilit te shoqerive per promovimin e sherbimeve qe lidhen me shitjet e tyre, 
administrimin e marketingut dhe promovimit te aktiviteteve, sherbimet e 
promocionit ne ambiente te jashtme dhe te brendshme; ,Planifikim/Blerje dhe Shitje 
te Hapesires dhe Kohes publicitare te Mediave; Tregtim, (shitje dhe blerje) e 
produkteve dhe/ose sherbimeve ne fushen e komunikacionit, medias; ne fushen e 
prodhimit te çdo produkti informativ me çdo lloj teknike dhe teknologjie, si p.sh CD- 
ROM, Banner, Poster, City Light, Bill Board, Light Box, Fletepalosje, etj, te 
produkteve audiovizuale dhe te stampuara dhe produkteve informative ne favor te te 
treteve; ne fushen e manaxhimit dhe organizimit te aktiviteteve kulturore, koncerte 
apo  çdo ngjarje muzikore, artistike, sportive, ambientaliste, argetuese, formuese, 
edukuese, promovuese dhe sociale, kongreseve, ekspozitave te ndryshme. Si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe ka lidhje me aktivitetin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entoni Jubani")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2008")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entoni Jubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD1A55C-1294-4AC8-91C5-2FDC099A561C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BEB240-9873-42A2-B88B-AFCC3AE7F5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE9C793-EBB8-44D0-B6FD-FED0DB32D6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F6E0D-B334-4DF8-A9C7-362AD22627B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA83441F-C20D-4E9B-8B60-751C22E8748D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AB10C8-A3F8-469B-9F37-C14D457DF84D
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10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279473-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.12.2013,per ndryshimin e adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri",pallati  "Aviacioni i Vjeter",3/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri,Pallati.Vortek,shk.B,kati.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580966-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-839011-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së zakonshme, Nr.01, datë 
12.01.2015, ku është vendosur: - Miratimi i Ekspertit Kontabël të Regjistruar për 
Auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit ushtrimor 2014, shoqëria “MAZARS” sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950304-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E8A80-79ED-4275-9B7B-02605D956154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E8A80-79ED-4275-9B7B-02605D956154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5992217-95BC-4D62-81B7-B565D24E275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028F9AF1-E50E-4915-AF6D-D63C41449F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4F572-685D-4B4C-8F9D-5C6C37588A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4F572-685D-4B4C-8F9D-5C6C37588A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A6E2C3-7F96-4BFF-8B4F-9EC194558476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1903E-BB40-43F0-A4E2-BEE2CD569513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEBF5EA-C954-43A8-8168-C0A13482756B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C31DE-DF70-46AD-A268-D8D24F74E410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAF977-171B-4109-B33A-2FDC517A6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAF977-171B-4109-B33A-2FDC517A6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CB21B7-743A-4903-B27B-4CD1B470422A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538E563A-27C1-4C72-9F22-7301A55560DC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191406-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196382-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.08.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.10, Kryqezimi i Rruges se Bogdaneve me Rrugen " Gjon Muzaka", Pallati 
nr.11, kati 1, zyra nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri",pallati  "Aviacioni i Vjeter",3/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775687-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B82C131-96A5-496C-9F71-3F82BCA89ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E2696E-F250-4036-B367-9A8565E68202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308856CE-94B8-4C7D-9D48-2DA62EC3A875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570D6063-9E6E-401E-9406-D1AE5C5CCF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFB5FDB-5513-492D-8C6E-D714CA3E5F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF52038-A299-45CB-B47A-395BB3978754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6536A6D5-7C7F-4679-A57F-48778AF0029D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881BB4F1-00D3-4646-9BE2-7FF7232279A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A4F13-B6BA-4C80-A315-074A6872B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A4F13-B6BA-4C80-A315-074A6872B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7996B99E-FEE2-4C25-8751-75AF6A934565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064BB0EF-19F4-4FE6-B7BA-DF875A6E4A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3FB31D-E605-4B81-93A1-EF66226102A2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839871-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902516-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008854-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405877-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA825F9-07B6-4206-84D8-39F0B7AB3D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899B2959-8D70-4BFA-92F3-A4CF5E5B42E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED263E0-E41F-4517-9878-46863A407DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A50E59-C6E9-4C0F-978E-74F1BA8EF0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2419D-A215-41AE-A0E8-81365B314B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4723E83D-403F-4928-A172-901795BFC40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA501BB-46A3-4303-8AF8-DAF179E39EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B15679-3CEF-4AF3-B9C1-8FDDFBDFFE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2841D9BE-2C20-4DB0-9EDF-EFAAC9B0FF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B5BC75-BF29-4467-8E50-03DED0CD5949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B5BC75-BF29-4467-8E50-03DED0CD5949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE1629-A02E-465A-AB1E-24B90C23501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F69933-6657-4207-B3CA-924AB87F3F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6056938-9155-44AF-A8EA-952558F27B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0B14CD-D3C9-41D5-BBAB-AA06E0662706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED6BFE5-1ACD-45F6-B8B2-ABE4E65D2BBF
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894597-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.07.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entoni Jubani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entoni Jubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("27/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039284-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278966-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi asamblese 2018 + fitimi mbartur.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545631-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CAFFF-64B7-4721-925C-6159C641F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CAFFF-64B7-4721-925C-6159C641F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459B3CF-12BE-4677-86DE-6B96EDB35416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F9ED5-1D2E-4DFF-BA43-7EECBDF18228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC6EBB-7041-4A5A-BFAB-099A3DA810AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D22D603-C096-4435-9F16-56B1154FE9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113F9E54-8560-4AA9-9339-D0DF35C275AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857419A-5ABA-4703-8814-F909F49E527F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84788F6A-9998-48E3-AD55-A3764D571A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9226E54F-2EA0-47E8-939F-7D57894CCD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B352ED6-2F51-4044-835C-496EAD561B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47960EF9-3D9D-4E07-A3BC-7AC1C9F90FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E946D7A-6CD5-4A2E-AE5F-68D6356867D1
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vendimi ortakut 2019.pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744810-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres mc 
2020.xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE 2020 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mc 2020.xlsx
Vendimi ortakut 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962531-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres mc 
2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mc 2021 QKB.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91A525B-F3A2-461D-9919-811672BBB8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18DFA91-5EA5-4FA7-A078-E16B42E12F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D3733-F675-4AEC-8FE9-A72D3FB6FBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D3733-F675-4AEC-8FE9-A72D3FB6FBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF1766D-2D74-4A46-9964-B3C287B9FCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A450D9B-43DD-42B5-BB21-B73523762C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A842963-7349-4271-A58F-0B681A3BE676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2185C869-A16C-4350-AA97-9DD77015077D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2185C869-A16C-4350-AA97-9DD77015077D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514692CE-497C-4E03-86FE-4708F47FC567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A07A433-E264-40C3-8FAE-C2F3EFFEFABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51426BD-D169-444D-AECF-97F7A0186BED

